АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  12 ноября  2013 года                                                                         № 78 - па

О    внесении изменений  в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Ведное
         В соответствии со статьями 8, 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципальных образований, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципальных образований, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Внести в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Ведное, утвержденной постановлением от  29 марта  2013 года № 21-па «О разработке проекта правил  землепользования и застройки сельского поселения Ведное  Рамешковского района Тверской области» следующие изменения:
     Заместитель председателя комиссии -   Бухарова А.И., заместитель главы администрации сельского поселения Ведное;

      Секретарь комиссии -  Фокина О.А., главный специалист администрации сельского поселения Ведное.

Глава сельского поселения Ведное:                                       Садикова А.В.